
M
W

M
-
F

W
”
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIABRANCA 'I
ESTADO DO ESPIRITO SANTO `

DECRETO N° 150012017 ' DESIGNA SERVIDOR IrPARA ATENDER A
- ' NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PUBLICO. - A
O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Eaiaoo
do Espirito Santo, no uso de Suas atribuições legais, i

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de Icargo .

de Professor, para atender a Necessidade Temporária de

Excepcional Interesse Público na Secretaria Municipal de Í

Educação e Cultura, no exercicio 2017; ` .

,a - ' CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO

L I ' SELETIVO SIMPLIFICADO Mem/2017 _ .

coN-S'DERÂNDO a autorização contida na Lei Municipal
n.° 1.393Í2017 de 06 de janeiro de 2017; =

DECRETA:

Art. 1° - Designar O Servidor abaixo relacionado para exercer temporariamente a funçãode

Professor na Secretaria Municipal de Educaçäo e Cultura, conforme Segue:

'I- ` NOME: Kelly Moschen Vitorino da Silva-
- CARGO: Professor

CARREIRA: MaMPA lll
i f CARGA HORARIA DE: 25 horas

NO PERIODO DE: 06l03/2017 a 221121'2017; . 4 '

LOCAL DE TRABALHO: Núcleo Comum - 1.0 Ano - Séries Iniciais - EMEF

Barra da Jabuticaba. ` ' `

Art. 2°- 'Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, Os Servidores -

= _estarãoautomaticamente vinculados ao novo Regime Ou Plano de Carreira.- `

` Art.4 3°- Este Decreto entra em vigor na data de Sua publicação. _

PUBLIQUE-SE E CUMPRAPSE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, em 07 de março de 2017.

'ANGELOA AT N CORTELETTI
Municipal `

Rua `dicente Pissinatti, T1 - Centro, Aguia Branca - ES - CEP 29?95-Uüü ~ CNPJ 31 .796.58410081-87 - Telefax: GHZ? Yé5-1222 - e-maii: pmaD@Sgpnet.com.br


